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Funko POP! Avengers Infinity War -
Young Gamora 417

Cena 85,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Funko

Opis produktu
Funko POP! Avengers Infinity War - Young Gamora 417

Najwyższej jakości figurka kolekcjonerska od renomowanej marki Funko.

Avengers Infinity War - Young Gamora
typ produktu: Funko POP!

kategoria: 

wysokość 10 cm

szerokość 8 cm

Gamora jest byłym zabójcą pochodzącym z rasy Zehoberei i członkiem Strażników Galaktyki. Była adoptowaną córką Thanosa i przyszywaną
siostrą Nebuli po tym, jak wybił połowę jej rasy i ją uprowadził. Służyła mu przez wiele lat, dopóki go nie zdradziła. Została zatrudniona do

kradzieży Kuli i została złapana podczas walki o nią przez co trafiła do więzienia Kyln zaprzyjaźniając się z innymi członkami Draxem, Grootem,
Rocketem i Star-Lordem. Po bitwie na planecie Xandar dołączyła do Strażników Galaktyki. Po zawarciu umowy z Suwerennymi, w której chodziło

o zabicie Abiliska, Gamora odzyskała opiekę nad Nebulą z zamiarem ukarania jej na planecie Xandar.

Ukaranie Nebuli zostało opóźnione, gdy Gamora i Strażnicy spotkali się z Ego, dawno zaginionym ojcem Star-Lorda. Podczas gdy Ego twierdził,
że po prostu chce zaprzyjaźnić się ze swoim synem, Gamora podejrzewała iż Ego ma złe zamiary. Wraz z Nebulą, odkryły złe zamiary Ego, który

zamierzał zniszczyć i odbudować wszechświat. Po tym odkryciu Strażnicy połączyli siły, aby zniszczyć planetę Ego, osiągając sukces dzięki
pomocy Mantis, która dołączyła do grupy, niestety kosztem Yondu który poświęcił swoje życie. Po śmierci Yondu Gamora w końcu wyznała, iż

kocha Star-Lorda i zaczęli być parą.

Wiele lat później Gamora i Strażnicy przechwycili wezwanie pomocy wysłane przez Asgardczyków, Thor ostrzegł ich, iż Thanos zaczął szukać
Kamieni Nieskończoności. Zdając sobie sprawę z tego, do czego zamierzał ich użyć, Gamora poleciała z Mantis, Star-Lordem i Draxem na
Knowhere, by zdobyć Eter, gdzie zostali schwytani przez Thanosa. Thanos zabrał Gamorę na Vormir, gdzie poświęcił ją wbrew jej woli, aby

uzyskać Kamień Duszy, proces, który uwięził duszę Gamory w świecie Kamienia Duszy.

W 2023 roku przekręt czasowy zorganizowany przez Avengers z zamiarem odwrócenia skutków pstryknięcia przypadkowo umożliwił wersjom
Gamory i Thanosa z 2014 roku dostać się do oryginalnej linii czasu. Thanos z powodzeniem wprowadził swoje armie z 2014 roku do przyszłości,
gdzie Gamora zwróciła się przeciwko niemu, pomagając Avengersom i ich sojusznikom pokonać go raz na zawsze. Po bitwie tajemniczo zaginęła

i Quill z innymi Strażnikami zaczęli jej szukać.
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Figurka wykonana z winylu, malowana z dbałością o detale, niezwykle barwna i szczegółowa.
Zapakowana w estetyczne kartonowe opakowanie z okienkiem świetnie sprawdzi się jako prezent.

Towar sprowadzamy z EU od oficjalnego dystrybutora m. in. takich marek jak: Blizzard, Capcom, Dark Horse, DC Comics,
FaNaTtik, Funko, Games Worshop, Jinx, Lego, Mattel, Neca, Pyramid International, Ultimate Guard.

Funko powstała w 1998 roku, a za jej założeniem stoi Mike Becker. Od rozpoczęcia produkcji głównym produktem firmy są zabawki, a dokładnie
przeurocze figurki oraz maskotki znanych bohaterów. Wszystkie figurki Funko są licencjonowane i przedstawiają postacie znane fanom

popkultury. W ofercie znajdziemy nie tylko bohaterów filmów, komiksów, książek, bajek ale także gier wideo i gwiazd muzyki. Funko posiada
licencje między innymi Marvela, DC Comics, HBO, WWE, Sony Pictures Entertainment, Paramount Pictures i Star Wars chociaż w ofercie

znajdują się postacie również mniej rozpoznawalne ale cieszące się swoją grupą odbiorców.

W Funko dzisiaj każdy znajdzie linię figurek ze swoimi ulubionymi postaciami popkultury. Mało tego! Aby podkreślić wyjątkowość figurek,
producent pakuje je w oryginalne pudełka z przezroczystym okienkiem. Dlatego mogą one zdobić kolekcjonerskie zbiory nawet bez

rozpakowania, a za kilka lat, kto wie... taki egzemplarz może okazać się unikatowy i drogi z uwagi na zachowanie w stanie nietkniętym. To
właśnie z tego powodu figurki te stanowią gratkę dla kolekcjonerów.
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